
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

2

3

5

1

7

8

9

10

MERLOTTI Lorenzo

ZILIOLI Marco

BERGOMI Roberto

CAUZZI Paolo

ALINI Gianmario

GIANDELLI Gianluca

CARLONI Dario

BAIARDI Walter

ROCCA Fulvio

MAGRI Federico

Il Barbo Aspd

Romanengo S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(MI)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(MI)

(MN)

(MI)

(MI)

(CR)

8,960

5,240

5,220

4,100

3,660

3,260

2,180

2,100

1,920

1,920

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago segugio
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice

Manifestazione trofeo ripartenza lago 2
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario

14:42:50

Direttore di Gara

Assirati Giovanni

Giudice di Gara
Mosconi Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

1

2

5

3

7

8

9

10

4

MERLOTTI Lorenzo

LOCATELLI Angelo

CODAZZI Mattia

ALINI Gianmario

GARDINALI Stefano

CARLONI Dario

BAIARDI Walter

ROCCA Fulvio

MAGRI Federico

MODENI Marco

Il Barbo Aspd

Rivoltana A.S.D.P.S.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(MI)

(CR)

(MI)

(CR)

(CR)

(MN)

(MI)

(MI)

(CR)

(CR)

8,960

4,400

4,120

3,660

2,240

2,180

2,100

1,920

1,920

580

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago segugio
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice

Manifestazione trofeo ripartenza lago 2
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona A

Orario

14:42:51

Direttore di Gara

Assirati Giovanni

Giudice di Gara
Mosconi Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

5

7

3

8

9

1

4

2

10

MARTINELLI Massimiliano

TOMASINI Agostino

CRIPPA Fabio

SATTIN Alessandro

NERVI Giulio

FONTANINI Diego

BOTTAZZI Achille

BERTUZZI Mattia

TULLI Francesco

BOLLI Emiliano

Lenza Azzurra Lainate Asd

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Il Barbo Aspd

Oltrarno Asd

Olimpia S.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MI)

(CR)

(CR)

(MI)

(FI)

(CR)

(MN)

(CR)

(MI)

(MI)

3,520

2,620

2,540

2,400

2,300

1,760

1,420

940

580

60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago segugio
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice

Manifestazione trofeo ripartenza lago 2
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore C Zona A

Orario

14:42:53

Direttore di Gara

Assirati Giovanni

Giudice di Gara
Mosconi Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

7

6

9

10

5

1

4

3

2

REDEGALLI Francesco

MARIN Matteo

COLOMBO Luca

GHISINI Gianmaria

SCANDOLARA Flaviano

GIAMBRONE Andrea

TENCA Michele

BRESCIANI Giancarlo

BRAGALINI Ambrogio

PERSO Massimo

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Emiliana

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(CR)

(MB)

(MI)

(CR)

(CR)

(BO)

(CR)

(MN)

(MI)

(MI)

5,400

4,120

3,960

3,220

3,180

2,840

2,340

1,580

1,140

480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago segugio
Data 14-02-2021
Società Organizzatrice

Manifestazione trofeo ripartenza lago 2
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore D Zona A

Orario

14:42:54

Direttore di Gara

Assirati Giovanni

Giudice di Gara
Mosconi Stefano

Motivo Retrocessioni


