Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona trofeo ripartenza lago 2 1 lago segugio 14-02-2021



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	MERLOTTI Lorenzo	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	8,960	1	
4	ZILIOLI Marco	Romanengo S.P.S.		(CR)	5,240	2	
2	BERGOMI Roberto	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	5,220	3	
3	CAUZZI Paolo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	4,100	4	
5	ALINI Gianmario	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	3,660	5	
1	GIANDELLI Gianluca	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	3,260	6	
7	CARLONI Dario	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2,180	7	
8	BAIARDI Walter	Cannisti Sangiulianesi A.S.D.		(MI)	2,100	8	
9	ROCCA Fulvio	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	1,920	9.5	
10	MAGRI Federico	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	1,920	9.5	

Orario 14:42:50	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Assirati Giovanni
		Giudice di Gara Mosconi Stefano

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona trofeo ripartenza lago 2 1 lago segugio 14-02-2021



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	MERLOTTI Lorenzo	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	8,960	1	Т
1	LOCATELLI Angelo	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	4,400	2	
2	CODAZZI Mattia	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	4,120	3	
5	ALINI Gianmario	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	3,660	4	Т
3	GARDINALI Stefano	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	2,240	5	
7	CARLONI Dario	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2,180	6	Т
8	BAIARDI Walter	Cannisti Sangiulianesi A.S.D.		(MI)	2,100	7	Т
9	ROCCA Fulvio	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	1,920	8.5	Т
10	MAGRI Federico	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	1,920	8.5	Т
4	MODENI Marco	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	580	10	

Orario 14:42:51	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Assirati Giovanni
		Giudice di Gara Mosconi Stefano

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona trofeo ripartenza lago 2 1 lago segugio 14-02-2021



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	MARTINELLI Massimiliano	Lenza Azzurra Lainate Asd	(Maver)	(MI)	3,520	1	
5	TOMASINI Agostino	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	2,620	2	
7	CRIPPA Fabio	Angelo Bruni S.P.S.	(Milo)	(CR)	2,540	3	
3	SATTIN Alessandro	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	2,400	4	
8	NERVI Giulio	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	2,300	5	
9	FONTANINI Diego	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	1,760	6	
1	BOTTAZZI Achille	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	1,420	7	
4	BERTUZZI Mattia	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	940	8	
2	TULLI Francesco	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	580	9	
10	BOLLI Emiliano	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	60	10	

Orario 14:42:53	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Assirati Giovanni
		Giudice di Gara Mosconi Stefano

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona trofeo ripartenza lago 2 1 lago segugio 14-02-2021



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	REDEGALLI Francesco	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	5,400	1	
7	MARIN Matteo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Tubertini)	(MB)	4,120	2	
6	COLOMBO Luca	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	3,960	3	
9	GHISINI Gianmaria	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	3,220	4	
10	SCANDOLARA Flaviano	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	3,180	5	
5	GIAMBRONE Andrea	Emiliana	(Tubertini)	(BO)	2,840	6	
1	TENCA Michele	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	2,340	7	
4	BRESCIANI Giancarlo	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	1,580	8	
3	BRAGALINI Ambrogio	Garisti Lodigiani A.P.S.D.	(Tubertini)	(MI)	1,140	9	
2	PERSO Massimo	Cannisti Sangiulianesi A.S.D.		(MI)	480	10	

Orario 14:42:54	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Assirati Giovanni
		Giudice di Gara Mosconi Stefano